
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

« 07» июля  2022 г. № 7/73 

с. Дылым 

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов МР № 5/13   

от 18 ноября 2010 г. 

В целях приведения решения Собрания депутатов в соответствии с Постановлением 

Правительства Республики Дагестан от 14 июля 2010 года №252 «О нормативах формирования 

расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в Республике Дагестан», с учетом увеличения численности населения 

муниципального района, Собрание депутатов муниципального района 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Решение № 5/13 от 18 ноября 2010 г «О перечне муниципальных должностей 

и реестре должностей муниципальной службы и положения о денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы МР «Казбековский 

район» следующие изменения и дополнения: 

1.1. В Приложении №2 в разделе 1 подпункт 1.1. п.1 дополнить следующей замещающей 

муниципальной должностью:  

 «Заместитель председателя представительного органа муниципального образования»,                    

с должностным окладом 19 079 руб.  

               2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания 

 

3.Настоящее решение разместить на сайте администрации муниципального района 

«Казбековский район». 

 

 
     
Глава муниципального района     Председатель Собрания депутатов 

«Казбековский район»     МР «Казбековский район 

 

________________ Г.Г. Мусаев    _________________ Г.М. Гирисханов 

  


